

福山港箕島地区岸壁（-12m）築造工事（その6）

積 算 書

中国地方整備局

令和6年5月

総括表

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その6)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					336,574,492	
間接工事費	81,806,146 + 98,905,182				180,711,328	
共通仮設費（計）	52,825,487 + 27,654,080 + 1,326,579				81,806,146	
共通仮設費（積上）					52,825,487	
共通仮設費（率）	$340,148,592 \times 8.13\% ((3.85\% \times 1.68 + 1.50\%) \times 1.02)$				27,654,080	
現場環境改善費	$340,148,592 \times 0.39\%$				1,326,579	
現場管理費	$418,380,638 \times 23.64\% ((21.67\% + 1.28\%) \times 1.03)$				98,905,182	
工事原価	336,574,492 + 180,711,328				517,285,820	
一般管理費等	$517,285,820 \times 13.54\% (13.54\% \times 1.00) - 3,234$				70,037,266	
契約保証費	$517,285,820 \times 0.04\%$				206,914	
工事価格	517,285,820 + 70,037,266 + 206,914				587,530,000	
消費税等相当額	$587,530,000 \times 10.00\%$				58,753,000	
請負工事費	587,530,000 + 58,753,000				646,283,000	

積算内訳表

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その6)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					336,574,492	
岸壁(-12m)					336,574,492	
本体工〔鋼管矢板式〕					317,919,715	
鋼管矢板工					190,377,437	
石材撤去	200kg/個以下（想定）				10,057,460	
1 石材撤去		空m ³	361.00	27,860	10,057,460	
鋼管矢板①	φ1,200mm×16t、L=32.0m				155,546,412	
2 鋼管矢板材料		式	1.00	122,227,560	122,227,560	
3 鋼管矢板打設(1)	打設長24.0m、根入長15.7m	本	6.00	1,189,959	7,139,754	
4 鋼管矢板打設(2)	打設長24.0m、根入長16.0m	本	22.00	1,189,959	26,179,098	
鋼管矢板②	φ1,200mm×16t、L=31.5m				22,005,624	
5 鋼管矢板材料		式	1.00	17,245,788	17,245,788	
6 鋼管矢板打設	打設長24.0m、根入長16.0m	本	4.00	1,189,959	4,759,836	
導材					2,767,941	
7 導材質料	導梁L=10m、導杭L=14.5m	式	1.00	205,866	205,866	
8 導材設置撤去		m	45.00	56,935	2,562,075	
杭頭処理工					62,522,495	
支保					15,515,260	

積算内訳表

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その6)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
9 支保組立・組外		m	215.00	72,164	15,515,260	
鋼管矢板切断	t=9mm				36,016	
10 鋼管矢板切断		m	4.00	9,004	36,016	
鋼管矢板切断	t=14mm、t=16mm				8,352,036	
11 鋼管矢板切断		m	759.00	11,004	8,352,036	
鋼管矢板切断	t=17mm				351,330	
12 ・鋼管矢板切断		m	30.00	11,711	351,330	
鋼管矢板運搬・仮置					2,139,830	
13 鋼管矢板運搬・仮置(海上一連方式)		個	154.00	13,895	2,139,830	
ずれ止め・ストッパー	SS400				5,995,967	
14 ずれ止め・ストッパー材料		式	1.00	129,617	129,617	
15 ストッパー溶接	t=9mm	m	1.00	30,975	30,975	
16 ずれ止め溶接(1)	t=14mm	m	58.00	89,775	5,206,950	
17 ずれ止め溶接(2)	t=16mm	m	7.00	89,775	628,425	
吊鉄筋・内蓋	SD345、SS400				20,024,471	
18 吊鉄筋・内蓋材料		式	1.00	7,193,738	7,193,738	
19 吊鉄筋・内蓋設置		箇所	153.00	83,861	12,830,733	
中詰コンクリート	30-15-20				10,107,585	

積算内訳表

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その6)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
20 中詰コンクリート運搬		m ³	235.00	12,561	2,951,835	
21 中詰コンクリート打設		m ³	235.00	30,450	7,155,750	
控工					65,019,783	
腹起	2-H300*300*10*15				23,975,324	
22 腹起材荷卸し		本	40.00	1,082	43,280	
23 腹起材取付		m	222.00	107,802	23,932,044	
腹起	2-H300*300*10*15				31,714,916	
24 腹起材荷卸し		本	38.00	1,082	41,116	
25 腹起材取付		m	215.00	147,320	31,673,800	
タイ材	支間長19.10m/本				3,432,867	
26 タイワイヤー取付		組	3.00	1,144,289	3,432,867	
タイ材	支間長25.50m/本				5,896,676	
27 タイワイヤー取付		組	4.00	1,474,169	5,896,676	
裏込・裏埋工					16,900,479	
裏込工					16,900,479	
裏込材	フェロマンガンスラグ				16,900,479	
28 瀬取り投入(二次投入方式)		m ³	3,651.00	4,629	16,900,479	
仮設工					1,754,298	

積算内訳表

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その6)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
仮設控え鋼矢板工					1,754,298	
仮設控え鋼矢板	SP-Ⅲ型、L=7.0m				1,754,298	
29 仮設控え鋼矢板賃料		式	1.00	1,754,298	1,754,298	
共通仮設費(積上)					52,825,487	
共通仮設費					52,825,487	
回航・えい航費					5,178,379	
えい航	杭打船				1,141,271	
30 えい航費	杭打船H-125	回	1.00	1,141,271	1,141,271	
えい航	起重機船				1,219,862	
31 えい航費	起重機船(非航旋回)鋼D120t吊	回	1.00	1,219,862	1,219,862	
えい航	起重機船				2,439,724	
32 えい航費	起重機船(非航旋回)鋼D120t吊	回	2.00	1,219,862	2,439,724	
えい航	バックホウ浚渫船				377,522	
33 えい航費	スパッド付バックホウ浚渫船鋼D2.0m3	回	1.00	377,522	377,522	
運搬費					1,267,841	
建設機械器具等運搬	クローラクレーン				1,189,965	
34 分解組立運搬	クローラクレーン65t吊	式	1.00	1,189,965	1,189,965	
仮設材等運搬	導材				77,876	

積算内訳表

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その6)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
35 仮設材等運搬(1)	導梁L=10m	式	1.00	18,264	18,264	
36 仮設材等運搬(2)	導杭L=14.5m	式	1.00	59,612	59,612	
事業損失防止施設費					3,574,100	
水質汚濁防止柵	14m×14m、カーテン長4m				3,574,100	
37 汚濁防止柵設置		基	1.00	1,122,700	1,122,700	
38 汚濁防止柵撤去		基	1.00	1,009,400	1,009,400	
39 汚濁防止柵損料等	巻上げウインチ有り	式	1.00	1,442,000	1,442,000	
安全費					41,536,143	
安全対策	標識				246,096	
40 灯浮標維持管理		式	1.00	187,815	187,815	
41 標識灯維持管理		式	1.00	58,281	58,281	
安全対策	安全監視船				37,614,059	
42 安全監視船(1)	就業8h	式	1.00	35,808,426	35,808,426	
43 安全監視船(2)	就業10h	式	1.00	1,805,633	1,805,633	
安全対策	安全監理業務				3,675,988	
44 安全監視船運航管理者(1)	就業8h	式	1.00	3,478,104	3,478,104	
45 安全監視船運航管理者(2)	就業10h	式	1.00	197,884	197,884	
技術管理費					1,181,300	

積算内訳表

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その6)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技術管理					1,181,300	
46 タイ材引張試験		式	1.00	1,181,300	1,181,300	
水雷・傷害等保険料					87,724	
水雷保険料					33,179	
47 水雷保険料(1)	杭打船H-125	式	1.00	24,089	24,089	
48 水雷保険料(2)	クレーン付台船45～50t吊	式	1.00	4,545	4,545	
49 水雷保険料(3)	スパッド付バックホウ浚渫船鋼D2.0m3	式	1.00	4,545	4,545	
傷害保険料					54,545	
50 傷害保険料	導材打込、鋼管矢板打設	式	1.00	54,545	54,545	

代価表・施工パッケージ

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その6)

番号：1

名称：石材撤去

100空m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バックホウ浚渫船	鋼D 2.0m3	日	1.25	720,444.00	900,555	8.00H / 10H	
引船	鋼D 450PS型	日	1.25	190,100.00	237,625	2.00H / 8H	
起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1.25	896,409.00	1,120,511	4.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.25	233,995.00	292,493	2.00H / 8H	
スケルトンバケット	クイックアタッチメント	日	1.25	78,000.00	97,500		
ICTバック杓機器	マシンガイダンス	日	1.25	98,800.00	123,500		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,772,184.00	13,860		
合 計	作業能力：100.00空m3			27,860.00	2,786,044		

番号：2

名称：鋼管矢板材料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼管矢板[A]	φ1200×16t(P-P継手) L=32.0m	本	28.00	4,365,270.00	122,227,560		
合 計	作業能力：1.00式			122,227,560.00	122,227,560		

代価表・施工パッケージ

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その6)

番号：3

名称：鋼管矢板打設(1) 打設長24.0m、根入長15.7m

1日当り (3.6本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
杭打船(油圧ハンマ)	H-125	日	1.00	3,626,848.00	3,626,848	6.00H / 8H	
台船	鋼500t積	日	1.00	187,026.00	187,026	8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	1.00	250,498.00	250,498	8H	
世話役		人	1.00	25,410.00	25,410		
とび工		人	5.00	25,940.00	129,700		
普通作業員		人	2.00	21,530.00	43,060		
雑材料	全体の%	%	0.50	4,262,542.00	21,312		
合 計	作業能力：3.60本			1,189,959.00	4,283,854		

番号：4

名称：鋼管矢板打設(2) 打設長24.0m、根入長16.0m

1日当り (3.6本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
杭打船(油圧ハンマ)	H-125	日	1.00	3,626,848.00	3,626,848	6.00H / 8H	
台船	鋼500t積	日	1.00	187,026.00	187,026	8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	1.00	250,498.00	250,498	8H	
世話役		人	1.00	25,410.00	25,410		
とび工		人	5.00	25,940.00	129,700		
普通作業員		人	2.00	21,530.00	43,060		
雑材料	全体の%	%	0.50	4,262,542.00	21,312		
合 計	作業能力：3.60本			1,189,959.00	4,283,854		

代価表・施工パッケージ

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その6)

番号：5

名称：鋼管矢板材料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼管矢板[B]	φ1200×16t(P-P継手) L=31.5m	本	4.00	4,311,447.00	17,245,788		
合 計	作業能力：1.00式			17,245,788.00	17,245,788		

番号：6

名称：鋼管矢板打設 打設長24.0m、根入長16.0m

1日当り (3.6本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
杭打船(油圧ハンマ)	H-125	日	1.00	3,626,848.00	3,626,848	6.00H / 8H	
台船	鋼500t積	日	1.00	187,026.00	187,026	8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	1.00	250,498.00	250,498	8H	
世話役		人	1.00	25,410.00	25,410		
とび工		人	5.00	25,940.00	129,700		
普通作業員		人	2.00	21,530.00	43,060		
雑材料	全体の%	%	0.50	4,262,542.00	21,312		
合 計	作業能力：3.60本			1,189,959.00	4,283,854		

番号：7

名称：導材質料 導梁L=10m、導杭L=14.5m

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
導杭	H300×300×10×15mm	本	4.00	38,270.00	153,080		
導梁	H300×300×10×15mm×10m	本	2.00	26,393.00	52,786		
合 計	作業能力：1.00式			205,866.00	205,866		

代価表・施工パッケージ

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その6)

番号：8

名称：導材設置撤去

1組当り (10m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	45～50t吊	日	0.70	376,157.00	263,309	6.00H / 8H	
台船	鋼300t積	日	0.70	155,181.00	108,626	8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	0.30	250,498.00	75,149	8H	
パイプロハンマ	60kW(クレーン付台船、起重機船)	日	0.70	34,830.00	24,381	6.00H	
溶接機	手動 D300A	日	0.70	4,320.00	3,024		
発動発電機(本体工：鋼矢板式・鋼杭式、仮設工：導材設置撤去)	(排出ガス対策型)150kVA	日	0.70	22,250.00	15,575		
世話役		人	0.80	25,410.00	20,328		
とび工		人	1.30	25,940.00	33,722		
溶接工		人	0.20	25,940.00	5,188		
普通作業員		人	0.80	21,530.00	17,224		
雑材料	全体の%	%	0.50	566,526.00	2,832		
合 計	作業能力：10.00m			56,935.00	569,358		

代価表・施工パッケージ

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その6)

番号：9

名称：支保組立・組外

63m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
支保材料費	労務費の%	%	70.00	731,450.00	512,015		
クレーン付台船	35～40t吊	日	5.00	341,554.00	1,707,770	5.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	5.00	127,481.00	637,405	2.00H / 8H	
台船	鋼500t積	日	5.00	187,026.00	935,130	8H	
世話役		人	5.00	25,410.00	127,050		
とび工		人	15.00	25,940.00	389,100		
普通作業員		人	10.00	21,530.00	215,300		
雑材料	全体の%	%	0.50	4,523,770.00	22,618		
合 計	作業能力：63.00m			72,164.00	4,546,388		

番号：10

名称：鋼管矢板切断

1日当り (27.3m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガス切断(海上施工)	自動・半自動 2mm以上10mm未満	m	27.30	1,470.00	40,131		
台船	鋼100t積	日	1.00	96,771.00	96,771	8H	
引船	鋼D 200PS型	日	1.00	108,925.00	108,925	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：27.30m			9,004.00	245,827		

代価表・施工パッケージ

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その6)

番号：11

名称：鋼管矢板切断

1日当り (23.1m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガス切断(海上施工)	自動・半自動 10mm以上20mm未満	m	23.10	2,100.00	48,510		
台船	鋼100t積	日	1.00	96,771.00	96,771	8H	
引船	鋼D 200PS型	日	1.00	108,925.00	108,925	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：23.10m			11,004.00	254,206		

番号：12

名称：・鋼管矢板切断

1日当り (21.4m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガス切断(海上施工)	自動・半自動 10mm以上20mm未満	m	21.40	2,100.00	44,940		
台船	鋼100t積	日	1.00	96,771.00	96,771	8H	
引船	鋼D 200PS型	日	1.00	108,925.00	108,925	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：21.40m			11,711.00	250,636		

番号：13

名称：鋼管矢板運搬・仮置(海上一連方式)

1日当り (44個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	35～40t吊	日	1.00	342,883.00	342,883	6.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	1.00	127,481.00	127,481	2.00H / 8H	
とび工		人	2.00	25,940.00	51,880		
普通作業員		人	4.00	21,530.00	86,120		
雑材料	全体の%	%	0.50	608,364.00	3,041		
合 計	作業能力：44.00個			13,895.00	611,405		

代価表・施工パッケージ

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その6)

番号：14

名称：ずれ止め・ストッパー材料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ずれ止め	PL-16x32x3600 (SS400)	式	1.00	97,927.00	97,927		
ずれ止め	PL-16x32x3580 (SS400)	式	1.00	12,240.00	12,240		
ストッパー	PL-9x25x50 (SS400)	式	1.00	19,450.00	19,450		
合 計	作業能力：1.00式			129,617.00	129,617		

番号：15

名称：ストッパー溶接 t=9mm

1日当り (5.8m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水中被覆アーク溶接	6mm以上10mm未満	m	5.80	30,975.00	179,655		
合 計	作業能力：5.80m			30,975.00	179,655		

番号：16

名称：ずれ止め溶接(1) t=14mm

1日当り (2.8m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水中被覆アーク溶接	13mm以上16mmまで	m	2.80	89,775.00	251,370		
合 計	作業能力：2.80m			89,775.00	251,370		

番号：17

名称：ずれ止め溶接(2) t=16mm

1日当り (2.2m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水中被覆アーク溶接	13mm以上16mmまで	m	2.20	89,775.00	197,505		
合 計	作業能力：2.20m			89,775.00	197,505		

代価表・施工パッケージ

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その6)

番号：18

名称：吊鉄筋・内蓋材料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
内蓋	PL-12xφ1110(SS400)	枚	140.00	35,139.00	4,919,460		
内蓋	PL-12xφ1120(SS400)	枚	13.00	35,903.00	466,739		
吊りボルト	M16×2510(SD345) (M16ネジ加工)	本	306.00	2,080.00	636,480		
吊りボルト	M16×4200(SD345) (M16ネジ加工)	本	274.00	2,830.00	775,420		
吊りボルト	M16×3700(SD345) (M16ネジ加工)	本	32.00	2,610.00	83,520		
ナット	M16、SS400、1種	個	1,836.00	6.80	12,484		
ワッシャー	M16、SS400	個	612.00	4.60	2,815		
平座金	PL-9x100x100(SS400)	個	612.00	485.00	296,820		
合 計	作業能力：1.00式			7,193,738.00	7,193,738		

番号：19

名称：吊鉄筋・内蓋設置

1日当り (9箇所)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	35～40t吊	日	1.00	341,554.00	341,554	5.00H / 8H	
引船	鋼D 300PS型	日	1.00	127,481.00	127,481	2.00H / 8H	
台船	鋼500t積	日	1.00	187,026.00	187,026	8H	
とび工		人	2.00	25,940.00	51,880		
普通作業員		人	2.00	21,530.00	43,060		
雑材料	全体の%	%	0.50	751,001.00	3,755		
合 計	作業能力：9.00箇所			83,861.00	754,756		

代価表・施工パッケージ

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その6)

番号：20

名称：中詰コンクリート運搬

100m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 50t吊	日	1.60	546,926.00	875,081	4.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	1.60	199,862.00	319,779	2.00H / 8H	
コンクリートバケット	5.0m ³	日	9.60	5,730.00	55,008		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,249,868.00	6,249		
合 計	作業能力：100.00m ³			12,561.00	1,256,117		

番号：21

名称：中詰コンクリート打設

63m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	30N-15-20 (25) BB、W/C≤50%	m ³	65.52	23,000.00	1,506,960		
世話役		人	2.38	25,410.00	60,475		
とび工		人	7.14	25,940.00	185,211		
普通作業員		人	7.14	21,530.00	153,724		
雑材料	労務費の%	%	3.00	399,410.00	11,982		
合 計	作業能力：63.00m ³			30,450.00	1,918,352		

代価表・施工パッケージ

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その6)

番号：22

名称：腹起材荷卸し

140本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	52,000.00	52,000	8H	
世話役		人	1.00	25,410.00	25,410		
とび工		人	2.00	25,940.00	51,880		
普通作業員		人	1.00	21,530.00	21,530		
雑材料	全体の%	%	0.50	150,820.00	754		
合 計	作業能力：140.00本			1,082.00	151,574		

番号：23

名称：腹起材取付

6m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
H形鋼	2-H-300x300x10x15(SM490A)	k g	1,149.00	175.00	201,075		
添接板		箇所	0.46	122,089.00	56,160		
ボルト・ナット		組	0.46	351,200.00	161,552		
器材費	労務費の%	%	42.00	109,285.00	45,899		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.50	57,700.00	28,850	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	65t吊	日	0.50	68,263.00	34,131	8H	
溶接機	手動 D300A	日	1.50	4,430.00	6,645		
溶接工		人	0.80	25,940.00	20,752		
とび工		人	2.50	25,940.00	64,850		
普通作業員		人	1.10	21,530.00	23,683		
雑材料	全体の%	%	0.50	643,597.00	3,217		
合 計	作業能力：6.00m			107,802.00	646,814		

代価表・施工パッケージ

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その6)

番号：24

名称：腹起材荷卸し

140本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	52,000.00	52,000	8H	
世話役		人	1.00	25,410.00	25,410		
とび工		人	2.00	25,940.00	51,880		
普通作業員		人	1.00	21,530.00	21,530		
雑材料	全体の%	%	0.50	150,820.00	754		
合 計	作業能力：140.00本			1,082.00	151,574		

代価表・施工パッケージ

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その6)

番号：25

名称：腹起材取付

6m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
H形鋼	2-H-300x300x10x15(SM490A)	k g	1,149.00	175.00	201,075		
添接板		箇所	0.50	76,810.00	38,405		
ボルト・ナット		組	0.50	324,160.00	162,080		
器材費	労務費の%	%	40.00	114,473.00	45,789		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.50	57,700.00	28,850	8H	
クレーン付台船	45～50t吊	日	0.50	374,651.00	187,325	5.00H / 8H	
引船	鋼D 450PS型	日	0.50	190,100.00	95,050	2.00H / 8H	
溶接機	手動 D300A	日	1.50	4,320.00	6,480		
溶接工		人	0.80	25,940.00	20,752		
とび工		人	2.70	25,940.00	70,038		
普通作業員		人	1.10	21,530.00	23,683		
雑材料	全体の%	%	0.50	879,527.00	4,397		
合 計	作業能力：6.00m			147,320.00	883,924		

代価表・施工パッケージ

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その6)

番号：26

名称：タイワイヤー取付

6組当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
タイワイヤー	φ83.5mm、L=20.6m	組	6.00	868,420.00	5,210,520		
クレーン付台船	45～50t吊	日	2.10	374,651.00	786,767	5.00H / 8H	
引船	鋼D 450PS型	日	2.10	190,100.00	399,210	2.00H / 8H	
とび工		人	10.80	25,940.00	280,152		
普通作業員		人	8.40	21,530.00	180,852		
雑材料	特定項目の%	%	0.50	1,646,981.00	8,234		
合 計	作業能力：6.00組			1,144,289.00	6,865,735		

番号：27

名称：タイワイヤー取付

6組当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
タイワイヤー	φ83.5mm、L=27.0m	組	6.00	1,198,300.00	7,189,800		
クレーン付台船	45～50t吊	日	2.10	374,651.00	786,767	5.00H / 8H	
引船	鋼D 450PS型	日	2.10	190,100.00	399,210	2.00H / 8H	
とび工		人	10.80	25,940.00	280,152		
普通作業員		人	8.40	21,530.00	180,852		
雑材料	特定項目の%	%	0.50	1,646,981.00	8,234		
合 計	作業能力：6.00組			1,474,169.00	8,845,015		

代価表・施工パッケージ

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その6)

番号：28

名称：瀬取り投入(二次投入方式)

1000m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
裏込材	フェロマンガンスラグ	m ³	1,250.00	2,200.00	2,750,000		
起重機船(非航旋回)	鋼D 120t吊	日	1.14	985,502.00	1,123,472	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.14	233,995.00	266,754	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	2.29	203,689.00	466,447	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	4,606,673.00	23,033		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			4,629.00	4,629,706		

番号：29

名称：仮設控え鋼矢板賃料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼矢板(1日1t当り)	SP-Ⅲ型、L=7.0m	t	214.20	8,190.00	1,754,298		
合 計	作業能力：1.00式			1,754,298.00	1,754,298		

番号：30

名称：えい航費 杭打船H-125

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転費		式	1.00	370,131.00	370,131		
損料		式	1.00	771,140.00	771,140		
合 計	作業能力：1.00回			1,141,271.00	1,141,271		

代価表・施工パッケージ

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その6)

番号：31

名称：えい航費 起重機船(非航旋回)鋼D120t吊

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転費		式	1.00	658,462.00	658,462		
損料		式	1.00	561,400.00	561,400		
合 計	作業能力：1.00回			1,219,862.00	1,219,862		

番号：32

名称：えい航費 起重機船(非航旋回)鋼D120t吊

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転費		式	1.00	658,462.00	658,462		
損料		式	1.00	561,400.00	561,400		
合 計	作業能力：1.00回			1,219,862.00	1,219,862		

番号：33

名称：えい航費 スパッド付バックホウ浚渫船鋼D2.0m3

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転費		式	1.00	227,682.00	227,682		
損料		式	1.00	149,840.00	149,840		
合 計	作業能力：1.00回			377,522.00	377,522		

代価表・施工パッケージ

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その6)

番号：34

名称：分解組立運搬 クローラクレーン65t吊

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.50	57,700.00	86,550	8H	
特殊作業員		人	5.50	24,780.00	136,290		
運搬費等率	特定項目の%	%	434.00	222,840.00	967,125		
合 計	作業能力：1.00式			1,189,965.00	1,189,965		

番号：35

名称：仮設材等運搬(1) 導梁L=10m

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	12,684.00	12,684		
取卸し・積込み費用		式	1.00	5,580.00	5,580		
合 計	作業能力：1.00式			18,264.00	18,264		

番号：36

名称：仮設材等運搬(2) 導杭L=14.5m

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	43,442.00	43,442		
取卸し・積込み費用		式	1.00	16,170.00	16,170		
合 計	作業能力：1.00式			59,612.00	59,612		

番号：37

名称：汚濁防止枠設置

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止枠設置	陸上クレーン込み(枠寸14×14m級)	基	1.00	1,122,700.00	1,122,700		
合 計	作業能力：1.00基			1,122,700.00	1,122,700		

代価表・施工パッケージ

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その6)

番号：38

名称：汚濁防止柵撤去

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止柵撤去	陸上クレーン込み(柵寸14×14m級)	基	1.00	1,009,400.00	1,009,400		
合 計	作業能力：1.00基			1,009,400.00	1,009,400		

番号：39

名称：汚濁防止柵損料等 巻上げウインチ有り

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止柵	14m×14m	式	1.00	501,200.00	501,200		
汚濁防止膜費用	C型(#300)	式	1.00	940,800.00	940,800		
合 計	作業能力：1.00式			1,442,000.00	1,442,000		

番号：40

名称：灯浮標維持管理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
灯浮標	光度12cd 10-P型、CB-100型	式	1.00	178,872.00	178,872		
消耗品費	損料の%	%	5.00	178,872.00	8,943		
合 計	作業能力：1.00式			187,815.00	187,815		

番号：41

名称：標識灯維持管理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
標識灯	光度12、14cd E-1型、E-8型	式	1.00	55,506.00	55,506		
消耗品費	損料の%	%	5.00	55,506.00	2,775		
合 計	作業能力：1.00式			58,281.00	58,281		

代価表・施工パッケージ

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その6)

番号：42

名称：安全監視船(1) 就業8h

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	D 1,500PS型	日	103.00	250,000.00	25,750,000		
安全監視船	FRP D 180PS型	日	103.00	95,925.00	9,880,275	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	35,630,275.00	178,151		
合 計	作業能力：1.00式			35,808,426.00	35,808,426		

番号：43

名称：安全監視船(2) 就業10h

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	D 1,500PS型	日	5.00	250,000.00	1,250,000		
安全監視船	FRP D 180PS型	日	5.00	109,330.00	546,650	8.00H / 10H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,796,650.00	8,983		
合 計	作業能力：1.00式			1,805,633.00	1,805,633		

番号：44

名称：安全監視船運航管理者(1) 就業8h

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技術員		人	103.00	33,600.00	3,460,800		
雑材料	全体の%	%	0.50	3,460,800.00	17,304		
合 計	作業能力：1.00式			3,478,104.00	3,478,104		

代価表・施工パッケージ

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その6)

番号：45

名称：安全監視船運航管理者(2) 就業10h

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技術員	就業10h	人	5.00	39,380.00	196,900		
雑材料	全体の%	%	0.50	196,900.00	984		
合 計	作業能力：1.00式			197,884.00	197,884		

番号：46

名称：タイ材引張試験

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
タイワイヤー	φ83.5mm、L=27.0m	組	1.00	1,181,300.00	1,181,300		
合 計	作業能力：1.00式			1,181,300.00	1,181,300		

番号：47

名称：水雷保険料(1) 杭打船H-125

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水雷保険料		式	1.00	24,089.00	24,089		
合 計	作業能力：1.00式			24,089.00	24,089		

番号：48

名称：水雷保険料(2) クレーン付台船45～50t吊

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水雷保険料		式	1.00	4,545.00	4,545		
合 計	作業能力：1.00式			4,545.00	4,545		

代価表・施工パッケージ

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その6)

番号：49

名称：水雷保険料(3) スパッド付バックホウ浚渫船鋼D2.0m3

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水雷保険料		式	1.00	4,545.00	4,545		
合 計	作業能力：1.00式			4,545.00	4,545		

番号：50

名称：傷害保険料 導材打込、鋼管矢板打設

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
傷害保険料		式	1.00	54,545.00	54,545		
合 計	作業能力：1.00式			54,545.00	54,545		

単価表

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その6)

単価表番号：1

単価表名称：バックホウ浚渫船 鋼D 2.0m3

1日当り 8.00H / 10H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	476.00	88.60	42,173		
船団長		人	1.42	30,450.00	43,239	$\beta=1.42$	
高級船員		人	1.42	30,450.00	43,239	$\beta=1.42$	
普通船員		人	5.68	24,990.00	141,943	$\beta=1.42$	
損料（バックホウ浚渫船）	D 2.0m3	時間	8.00	18,900.00	151,200		運転時間
損料（バックホウ浚渫船）	D 2.0m3	日	1.65	181,000.00	298,650	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					720,444		

単価表番号：2

単価表名称：引船 鋼D 450PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	103.00	100.70	10,372		
高級船員		人	2.40	30,450.00	73,080	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	24,990.00	29,988	$\beta=1.20$	
損料（引船〔鋼製〕）	D 450PS型	時間	2.00	4,010.00	8,020		運転時間
損料（引船〔鋼製〕）	D 450PS型	日	1.65	41,600.00	68,640	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					190,100		

単価表

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その6)

単価表番号：3

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 120t吊

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	270.00	100.70	27,189		
船団長		人	1.20	30,450.00	36,540	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	30,450.00	36,540	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	24,990.00	149,940	$\beta=1.20$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 120t吊	時間	4.00	37,800.00	151,200		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 120t吊	日	1.65	300,000.00	495,000	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					896,409		

単価表番号：4

単価表名称：引船 鋼D 700PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	160.00	100.70	16,112		
高級船員		人	2.40	30,450.00	73,080	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	24,990.00	29,988	$\beta=1.20$	
損料(引船[鋼製])	D 700PS型	時間	2.00	6,010.00	12,020		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 700PS型	日	1.65	62,300.00	102,795	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					233,995		

単価表

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その6)

単価表番号：5

単価表名称：杭打船(油圧ハンマ) H-125

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	464.00	100.70	46,724		
軽油 免税		L	80.00	88.60	7,088		
船団長		人	1.20	30,450.00	36,540	$\beta=1.20$	
高級船員		人	2.40	30,450.00	73,080	$\beta=1.20$	
普通船員		人	8.40	24,990.00	209,916	$\beta=1.20$	
損料（杭打船[油圧ハンマ式]）	H-125	時間	6.00	171,000.00	1,026,000		運転時間
損料（杭打船[油圧ハンマ式]）	H-125	日	1.65	1,350,000.00	2,227,500	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					3,626,848		

単価表番号：6

単価表名称：台船 鋼500t積

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通船員		人	2.40	24,990.00	59,976	$\beta=1.20$	
損料（台船）	500t積	日	1.65	77,000.00	127,050	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					187,026		

単価表

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その6)

単価表番号：7

単価表名称：揚錨船 鋼D 5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	125.00	100.70	12,587		
高級船員		人	1.20	30,450.00	36,540	$\beta=1.20$	
普通船員		人	2.40	24,990.00	59,976	$\beta=1.20$	
損料（揚錨船）	D 5t吊	日	1.00	48,500.00	48,500		運転日
損料（揚錨船）	D 5t吊	日	1.65	56,300.00	92,895	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					250,498		

単価表番号：8

単価表名称：クレーン付台船 45～50t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	102.00	88.60	9,037		
船団長		人	1.20	30,450.00	36,540	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	24,990.00	149,940	$\beta=1.20$	
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン45～50t吊 台船500t積	日	1.00	16,300.00	16,300		運転日
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン45～50t吊 台船500t積	日	1.65	99,600.00	164,340	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					376,157		

単価表番号：9

単価表名称：台船 鋼300t積

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通船員		人	2.40	24,990.00	59,976	$\beta=1.20$	
損料（台船）	300t積	日	1.65	57,700.00	95,205	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					155,181		

単価表

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その6)

単価表番号：10

単価表名称：パイプロハンマ 60kW(クレーン付台船、起重機船)

1日当り 6.00H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料 (パイプロハンマ)	60kW(クレーン付台船、起重機船)	時間	6.00	2,120.00	12,720		運転時間
損料 (パイプロハンマ)	60kW(クレーン付台船、起重機船)	日	1.65	13,400.00	22,110	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					34,830		

単価表番号：11

単価表名称：溶接機 手動 D300A

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	18.00	130.20	2,343		
損料 (電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式])	最大溶接電流300A	日	1.00	775.00	775		運転日
損料 (電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式])	最大溶接電流300A	日	1.65	729.00	1,202	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					4,320		

単価表番号：12

単価表名称：発動発電機(本体工：鋼矢板式・鋼杭式、仮設工：導材設置撤去) (排出ガス対策型) 150kVA

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	96.00	130.20	12,499		
賃料 (発動発電機(排出ガス対策型))	150kVA	日	1.65	5,910.00	9,751	$\alpha=1.65$	
合 計					22,250		

単価表

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その6)

単価表番号：13

単価表名称：クレーン付台船 35～40t吊

1日当り 5.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	79.00	88.60	6,999		
船団長		人	1.20	30,450.00	36,540	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	24,990.00	149,940	$\beta=1.20$	
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン35～40t吊 台船300t積	日	1.00	13,600.00	13,600		運転日
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン35～40t吊 台船300t積	日	1.65	81,500.00	134,475	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					341,554		

単価表番号：14

単価表名称：引船 鋼D 300PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	69.00	100.70	6,948		
高級船員		人	1.20	30,450.00	36,540	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	24,990.00	29,988	$\beta=1.20$	
損料（引船[鋼製]）	D 300PS型	時間	2.00	2,830.00	5,660		運転時間
損料（引船[鋼製]）	D 300PS型	日	1.65	29,300.00	48,345	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					127,481		

単価表番号：15

単価表名称：台船 鋼100t積

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通船員		人	2.40	24,990.00	59,976	$\beta=1.20$	
損料（台船）	100t積	日	1.65	22,300.00	36,795	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					96,771		

単価表

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その6)

単価表番号：16

単価表名称：引船 鋼D 200PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	46.00	100.70	4,632		
高級船員		人	1.20	30,450.00	36,540	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	24,990.00	29,988	$\beta=1.20$	
損料（引船〔鋼製〕）	D 200PS型	時間	2.00	1,970.00	3,940		運転時間
損料（引船〔鋼製〕）	D 200PS型	日	1.65	20,500.00	33,825	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					108,925		

単価表番号：17

単価表名称：クレーン付台船 35～40t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	94.00	88.60	8,328		
船団長		人	1.20	30,450.00	36,540	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	24,990.00	149,940	$\beta=1.20$	
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン35～40t吊 台船300t積	日	1.00	13,600.00	13,600		運転日
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン35～40t吊 台船300t積	日	1.65	81,500.00	134,475	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					342,883		

単価表

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その6)

単価表番号：18

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 50t吊

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	135.00	100.70	13,594		
船団長		人	1.20	30,450.00	36,540	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	30,450.00	36,540	$\beta=1.20$	
普通船員		人	4.80	24,990.00	119,952	$\beta=1.20$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 50t吊	時間	4.00	19,900.00	79,600		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 50t吊	日	1.65	158,000.00	260,700	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					546,926		

単価表番号：19

単価表名称：引船 鋼D 500PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	114.00	100.70	11,479		
高級船員		人	2.40	30,450.00	73,080	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	24,990.00	29,988	$\beta=1.20$	
損料(引船[鋼製])	D 500PS型	時間	2.00	4,460.00	8,920		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 500PS型	日	1.65	46,300.00	76,395	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					199,862		

単価表

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その6)

単価表番号：20

単価表名称：コンクリートバケット 5.0m³

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料（コンクリートバケット 〔鋼製〕）	バケット規格5.0m ³ 質量13.4t	日	1.00	2,950.00	2,950		運転日
損料（コンクリートバケット 〔鋼製〕）	バケット規格5.0m ³ 質量13.4t	日	2.00	1,390.00	2,780		供用日
合 計					5,730		

単価表番号：21

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 16t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ラフテレーンクレーン 〔油圧伸縮ジブ〕）	16t吊 長期割引無し	日	1.00	52,000.00	52,000		
合 計					52,000		

単価表番号：22

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ラフテレーンクレーン 〔油圧伸縮ジブ〕）	25t吊 長期割引無し	日	1.00	57,700.00	57,700		
合 計					57,700		

単価表番号：23

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式) 65t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	65.00	130.20	8,463		
賃料（クローラクレーン）	(油圧駆動式) 65t吊	日	1.00	59,800.00	59,800		
合 計					68,263		

単価表

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その6)

単価表番号：24

単価表名称：溶接機 手動 D300A

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	18.00	130.20	2,343		
損料（電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式]）	最大溶接電流300A	日	1.00	775.00	775		運転日
損料（電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式]）	最大溶接電流300A	日	1.80	729.00	1,312		供用日
合 計					4,430		

単価表番号：25

単価表名称：クレーン付台船 45～50t吊

1日当り 5.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	85.00	88.60	7,531		
船団長		人	1.20	30,450.00	36,540	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	24,990.00	149,940	$\beta=1.20$	
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン45～50t吊 台船500t積	日	1.00	16,300.00	16,300		運転日
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン45～50t吊 台船500t積	日	1.65	99,600.00	164,340	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					374,651		

単価表

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その6)

単価表番号：26

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 120t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	404.00	100.70	40,682		
船団長		人	1.20	30,450.00	36,540	$\beta=1.20$	
高級船員		人	1.20	30,450.00	36,540	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	24,990.00	149,940	$\beta=1.20$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 120t吊	時間	6.00	37,800.00	226,800		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 120t吊	日	1.65	300,000.00	495,000	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					985,502		

単価表番号：27

単価表名称：潜水士船 D 270PS型 3～5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	88.60	11,429		
潜水世話役		人	0.24	47,150.00	11,316	$\beta=1.20$	
潜水士		人	1.20	47,150.00	56,580	$\beta=1.20$	
潜水連絡員		人	1.20	34,340.00	41,208	$\beta=1.20$	
潜水送気員		人	1.20	33,080.00	39,696	$\beta=1.20$	
損料(潜水士船)	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料(潜水士船)	D 270PS型 3～5t吊	日	1.65	18,400.00	30,360	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					203,689		

単価表

福山港箕島地区岸壁(-12m)築造工事(その6)

単価表番号：28

単価表名称：安全監視船 D 1,500PS型

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料（安全監視船）	D 1,500PS型(国際VHF装備付)	日	1.00	250,000.00	250,000		
合 計					250,000		

単価表番号：29

単価表名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	100.70	3,725		
高級船員		人	1.20	30,450.00	36,540	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	24,990.00	29,988	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,420.00	9,420		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.65	9,850.00	16,252	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					95,925		

単価表番号：30

単価表名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 8.00H / 10H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	49.00	100.70	4,934		
高級船員		人	1.42	30,450.00	43,239	$\beta=1.42$	
普通船員		人	1.42	24,990.00	35,485	$\beta=1.42$	
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,420.00	9,420		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.65	9,850.00	16,252	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					109,330		